
Zarządzenie nr SP4.021.3.2017 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie 

z dnia 09 maja 2017r. 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji regulaminu udzielania świadczeń z 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 

 Na podstawie art.10 w związku z art.9 ust.1 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r., poz.800  z 

późn.zm.), zarządzam co następuje. 

§ 1 

Po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, zatwierdzam do realizacji „Regulamin 

udzielania świadczeń socjalnych scentralizowanego na szczeblu Miejskiego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Radlinie w 2017r.”, będący załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie oparte jest na Zarządzeniu Nr MZOPO.021.3.2017 Dyrektora Miejskiego 

Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Radlinie prowadzący nadzór nad wspólną 

działalnością socjalną na szczeblu MZOPO w Radlinie 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania z regulaminem, o którym mowa w § 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej szkoły www.sp4.radlin.pl  

 

Dyrektor Szkoły 

Małgorzata Mokrosz 

 

 

http://www.sp4.radlin.pl/

